
アレルギー成分一覧表　№3（焼き物 豚・牛・野菜・その他）
更新　2025年5月28日（水）　

○…原材料に含まれる成分　　　　▲…コンタミ（成分を原料にした製品と同じ工程で作られています。）
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落
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シ
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鶏
肉
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タレ 〇 〇 〇 〇

塩 〇 〇 〇

タレ 〇 〇 〇 〇

塩 〇 〇 〇 〇

ささみ辛子マヨ 〇 〇 〇

ささみ梅マヨ 〇 〇 〇 〇

ささみ梅のり 〇

チキンカツ辛子マヨネーズ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

豚バラししとう巻き 〇

豚バラしいたけ巻き 〇

豚バラトマト巻き 〇

豚バラ茄子巻き 〇

イカ焼き 〇 〇 〇 〇

長いも焼き 〇 〇 〇 〇

チャンジャ ○ ▲ ○ ○

鉄板味噌もつ煮 具・ソース ○ ▲ 〇 ▲ ▲ 〇 ○ ○ ○

鶏マヨ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

鉄板柳川風 〇 ○ ○ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ささみチーズ天 〇 〇 〇 〇 〇 〇

天ぷら 〇 〇 〇 〇

つゆ 〇 〇 〇 〇 〇

揚げ豆腐 ○

つゆ 〇 〇 〇 〇 〇

うなぎ釜めし 〇 〇 〇 〇

タコとタケノコの釜めし 〇 〇 〇 〇

ビビンバ釜めし 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

※焼き物、揚げ物等の商品に関しては特定原材料　7品目中（卵・乳・小麦・えび・かに）の5品目と同じ調理器具、油にて調理を行っております。

　アレルギー成分表の詳細に関して不明点があればお手数ですがスタッフまでお問い合わせくださいませ。

特定原材料 7品目 特定原材料に準ずるもの 21品目

ささみ串

ささみチーズ

エリンギ天

揚げ出し豆腐



アレルギー成分一覧表　№2（焼き物 鶏）
更新　2025年5月28日（水）　

○…原材料に含まれる成分　　　　▲…コンタミ（成分を原料にした製品と同じ工程で作られています。）
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落
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タレ 〇 〇 〇 〇

塩 〇 〇 〇

オリジナルMスパイス 〇 〇 〇 〇

タレ 〇 〇 〇 〇

塩 〇 〇 〇

タレ 〇 〇 〇 〇 〇

塩 〇 〇 〇 〇

タレ 〇 〇 〇 〇

塩 〇 〇 〇

タレ 〇 〇 〇 〇

塩 〇 〇 〇

タレ 〇 〇 〇 〇 〇

塩 〇 〇 〇 〇

タレ 〇 〇 〇 〇

塩 〇 〇 〇

タレ 〇 〇 〇 〇

塩 〇 〇 〇

タレ 〇 〇 〇 〇

塩 〇 〇 〇

タレ 〇 〇 〇 〇 〇

塩 〇 〇 〇 〇

※焼き物、揚げ物等の商品に関しては特定原材料　7品目中（卵・乳・小麦・えび・かに）の5品目と同じ調理器具、油にて調理を行っております。

　アレルギー成分表の詳細に関して不明点があればお手数ですがスタッフまでお問い合わせくださいませ。

焼
き
物

特定原材料 7品目

鶏

特定原材料に準ずるもの 21品目

砂肝串

鶏皮

血肝

ハツ

ぽんぽち

せせり

ハラミ

なんこつ

ささみ

鶏モモ串



アレルギー成分一覧表　№1（おつまみ・一品・サラダ・デザート）
更新　2025年5月28日（水）　

○…原材料に含まれる成分　　　　▲…コンタミ（成分を原料にした製品と同じ工程で作られています。）
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枝豆 ○

自家製ピクルス

美濃路味噌煮 具・ソース ○ ▲ 〇 ▲ ▲ ○ ○ ○ ○

鶏もも刺身（加熱済み） ○ ○ ○ ○

砂肝刺身（加熱済み） ○ ○

鶏レバー刺身（加熱済み） ○ ○

さくらユッケ ユッケダレ、うずら卵 ○ ○ ○ ○

おつまみホルモン ○ ○ ○ ○

ポテトサラダ ○ ○ ○ ○

冷やしトマト マヨネーズ ○ ○ ○

冷奴 ○

生キムチ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ピリ辛もやし ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○

キュウリの一本漬け ビール ○

漬物盛り ○ ○

だし巻き玉子 ○ ○ ○

ピリ辛もろきゅう ○ ○ ○ ○ 〇

牛すじ煮 ○ ○ ○ ○ ○

あっさり味 〇 〇 〇

スパイシー味 〇 〇 〇

辛味噌味 〇 ○ ○ 〇 〇

国産牛ピリ辛しぐれ冷奴 〇 〇 〇 〇 〇 〇

鉄板どて煮 〇 〇 〇 〇 〇

シーザーサラダ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

蒸し鶏サラダ 〇

野菜サラダ

豆腐とジャコのヘルシーサラダ ▲ ▲ ▲ 〇

ゴマドレッシング 〇 〇 〇 〇

青じそドレッシング 〇 〇

黒蜜きなこアイス（単品） 〇 〇

白玉揚げきな粉アイス 白玉 ▲ 〇 ▲ ▲ ▲ 〇 〇 ▲ ▲

焼き芋アイス 〇

バニラアイス 〇 〇

抹茶アイス 〇

黒蜜イモアイス 芋 ▲ 〇 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

※焼き物、揚げ物等の商品に関しては特定原材料　7品目中（卵・乳・小麦・えび・かに）の5品目と同じ調理器具、油にて調理を行っております。

　アレルギー成分表の詳細に関して不明点があればお手数ですがスタッフまでお問い合わせくださいませ。

特定原材料 7品目 特定原材料に準ずるもの 21品目
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アレルギー成分一覧表　№3（焼き物 豚・牛・野菜・その他）
更新　2025年5月28日（水）　

○…原材料に含まれる成分　　　　▲…コンタミ（成分を原料にした製品と同じ工程で作られています。）
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タレ 〇 〇 〇 〇

塩 〇 〇 〇

タレ 〇 〇 〇 〇 〇

塩 〇 〇 〇 〇

タレ 〇 〇 〇 〇 〇

塩 〇 〇 〇 〇

タレ 〇 〇 〇 〇

塩 〇 〇 〇

タレ 〇 〇 〇 〇

塩 〇 〇 〇

タレ 〇 〇 〇 〇

塩 〇 〇 〇

豚バラアスパラ巻き 塩 〇 〇 〇

ステーキ串 〇 〇 〇

ステーキ串(おろしポン酢) 〇 〇 〇

つくね 〇 〇 〇 〇 〇

ジャンボフランク ▲ 〇 ▲ ▲ ▲ 〇 ▲ 〇

うずら卵 〇 〇 〇

しいたけ タレ 〇 〇 〇

にんにく 辛味噌付 ▲ ▲ 〇 ▲ ▲ 〇 〇 ▲ ▲

玉ネギ 味なし

ぎんなん

ししとう

※焼き物、揚げ物等の商品に関しては特定原材料　7品目中（卵・乳・小麦・えび・かに）の5品目と同じ調理器具、油にて調理を行っております。

　アレルギー成分表の詳細に関して不明点があればお手数ですがスタッフまでお問い合わせくださいませ。

特定原材料 7品目 特定原材料に準ずるもの 21品目

牛

豚

豚タン

豚トロ串

豚ねぎま

豚カシラ

大トロホルモン

豚ホルモン



アレルギー成分一覧表　№4（串揚げ・揚げ物・釜飯・ご飯物・期間限定）
更新　2025年5月28日（水）　

○…原材料に含まれる成分　　　　▲…コンタミ（成分を原料にした製品と同じ工程で作られています。）
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やわらか串カツ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

串カツ（玉家） 限定店舗 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

おろしカツ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

おつまみ皮串 ▲ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

豆腐どてカツ 〇 〇 〇 〇 〇

玉ねぎ揚げ 〇 〇 〇 〇 〇

なす揚げ 〇 〇 〇 〇 〇

うずら卵フライ 〇 〇 〇 〇 〇

なす揚げ 〇 〇 〇 〇 〇

レンコン ▲ ▲ 〇 〇 〇

牡蠣 〇 〇 〇 〇 〇

サーモン 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ささみチーズ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

イカ ▲ ▲ 〇 〇 〇 〇

エビ（大海老） 〇 〇 〇 〇 〇 〇

牛カツ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

シシトウ揚げ 〇 〇 〇 〇 〇

長ネギ揚げ 〇 〇 〇 〇 〇

唐揚げ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

なにわの串カツソース 〇 〇 〇 〇

美濃路唐揚げ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

唐揚げ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

旨辛ダレ ○ ○ ○ ○

鬼おろし 〇 〇

旨辛唐揚げ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

南蛮甘酢ソース 〇 〇 〇

タルタルソース 〇 〇 〇

チートロフライ ▲ 〇 〇 〇 〇

旨辛手羽先の唐揚げ ▲ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

手羽先唐揚げ ▲ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

プレーン（塩味） 〇 〇

コンソメ味 〇 〇 〇 〇

醤油バター 〇 〇 〇 〇 〇 〇

コーンポタージュ 〇 〇 〇 〇

焦がしチーズ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

カニクリームコロッケ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲

パリパリごぼう天 〇 ▲ 〇 〇 〇 〇 ▲

なんこつから揚げ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

えびせんべい ○ ○ 〇 ▲

国産鶏五目釜めし 〇 〇 〇 〇

鶏蒲焼釜めし 〇 〇 〇 〇 〇 〇

かに釜めし 〇 〇 〇 〇 〇

ふわとろ鶏玉丼 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

やきとり丼 〇 〇 〇

どてかつ丼 〇 〇 〇 〇 ▲ ▲ 〇

鶏きしめん 〇 〇 〇 〇 〇 〇

梅 〇 〇 〇 〇 〇

鮭 〇 〇 〇 〇 〇 〇

明太子 〇 〇 〇 〇 〇

貝汁 〇 ▲ 〇

梅

鮭 〇

明太子 〇 〇 〇

ライス

釜炊きライス（明太子付き） 〇 〇 〇

自家製辛味噌 ○ ○ ○ ○

※焼き物、揚げ物等の商品に関しては特定原材料　7品目中（卵・乳・小麦・えび・かに）の5品目と同じ調理器具、油にて調理を行っております。

　アレルギー成分表の詳細に関して不明点があればお手数ですがスタッフまでお問い合わせくださいませ。

特定原材料に準ずるもの 21品目
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特定原材料 7品目

お茶漬け

おにぎり
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はみ出るチキン南蛮

ホルモン唐揚げ
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物

フライドポテト


